

**FORMULARZ WNIOSKU/INTERPELACJI\*\***

Zgłoszony/a na sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego w dniu: 18. 04. 2016r.

przez Radną/Radnego: MARKA SURMACHA

w sprawie: Ustąpienie Stanowisko 2-cy dyrektora WORD w Gorzowie Wlkp. z ub roku.

Treść wniosku/interpelacji:

Latem ub. roku dyr. WORD w Gorzowie Wlkp. ustąpił swoje Stanowisko 2-cy dyrektora na czas określony do 31. 03. 2016r. z określonym zadaniem. Po tej decyzji protokolarz zabrał tę jednostkę z zakresu kumulatorów politycznego, spełnienia oczekiwań radnego PO p. Mirosława Horcinkiewicza wykonanych przez mandat zarządca publicznego do celu wyrażonego. Proszę o wyjaśnienie, czy zarządca ma prawo i z jakimi notami. Jakimi efektami finansowymi dla WORD dopracować z budżetem tej jednostki.

Propozycja załatwienia sprawy:  
(wypełnić w przypadku wniosku)

lepiej efektu w WORD.

Marka Surmach

(podpis)

\*zaznaczyć właściwe

\*\*Każdy wniosek składany przez Radnego, zgodnie z § 41 ust. 1 Statutu Województwa Lubuskiego powinien zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego sprawy oraz (przede wszystkim) **propozycję jej załatwienia.**

Wniosek, który nie będzie zawierał propozycji rozwiązania sprawy, będzie traktowany i rozpatrywany jako interpelacja, czyli kierowany do departamentu merytorycznego a nie do Zarządu Województwa.



Zielona Góra, 2016-04-27

W P Ł Y N Ę Ł O  
URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO  
Biuro Sejmiku

DG.IV.0003.36.2016

28-04-2016

Nr rej. 722 ilość zał. ....

Podpis .....

Pan  
**Marek Tomasz Surmacz**  
Wiceprzewodniczący  
Sejmiku Województwa Lubuskiego

*Szanowny Panie Przewodniczący*

W odpowiedzi na Pana interpelację, złożoną w dniu 18 kwietnia 2016 r., podczas XIX zwyczajnej sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego, w sprawie utworzenia stanowiska zastępcy dyrektora w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Gorzowie Wlkp. uprzejmie informuję, co następuje.

W 2015 r., w celu zapobieżenia destabilizacji finansowej jednostki, ze względu na znaczny spadek przychodów, spowodowany głównie notowanym w ostatnich latach zmniejszeniem ilości osób przystępujących do egzaminów państwowych na prawo jazdy, zaistniała konieczność poszukiwania nowych rozwiązań, mogących wygenerować dodatkowe dochody. W związku z tym na nowo utworzonym stanowisku, od dnia 17 sierpnia 2015 r. na czas określony do dnia 31 marca 2016 r., została zatrudniona Pani Halina Lebieź.

Zakres obowiązków Zastępcy Dyrektora obejmuje m. in.:

- znalezienie możliwości pozyskania środków finansowych (w tym unijnych) na zakup działki oraz budowę ośrodka doskonalenia techniki jazdy - do praktycznego szkolenia w zakresie zagrożeń w ruchu drogowym (obowiązki kierowcy w okresie próbnym),
- przygotowanie koncepcji ewentualnego utworzenia biura projektów organizacji ruchu drogowego,
- zintensyfikowanie ilości szkoleń, które może prowadzić WORD, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Ze względu na to, że zadania nakreślone w zakresie obowiązków są długoterminowe, zasadnym było przedłużenie z dniem 1 kwietnia 2016 r. umowy z wyżej wymienioną na czas nieokreślony. Wszystkie zagadnienia zawarte w zakresie czynności są obecnie kontynuowane.

Jednocześnie informuję, że koszt dotychczasowego zatrudnienia pracownika, do dnia 31 marca 2016 r., na który składa się wynagrodzenie brutto i składki ZUS płacone przez pracodawcę, wyniosły 71.365,26 zł. Utworzenie etatu zastępcy dyrektora nie ma wpływu na bieżącą sytuację finansową Ośrodka.

Biorąc pod uwagę wysoką ocenę Zarządu Województwa Lubuskiego działalności Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Gorzowie Wlkp., pod długoletnim kierownictwem Dyrektora Zbigniewa Józefowskiego, należy stwierdzić, że szukanie nowych rozwiązań jest wyrazem dbałości o jednostkę, a utworzenie stanowiska wicedyrektora ma ułatwić pełne wykorzystanie wszystkich możliwości, w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania Ośrodka.

Otrzymują do wiadomości:

1. Biuro Sejmiku Województwa Lubuskiego,
2. a/a Departament Infrastruktury i Komunikacji.

*Z paszkiem*

**CZŁONEK ZARZĄDU**

*Alicja Makarska*